
El Grande je teleskopická tyč 
o délce 97 cm, která umožňuje 
zachycování záběrů z nových 
perspektiv a přiblížení k akci.

Vhodné pro jakoukoliv kameru HERO 

nebo Karma Grip.

Obsah balení:
teleskopická tyč

otočná základna se šroubem

šňůrka na zápěstí

Varování: Buďte opatrní, pokud 

používáte držáky GoPro a kamery jako 

součást aktivního životního stylu.

Čištění: Po každém použití ve slané 

vodě umyjte tyč čistou vodou a osušte 

jemnou látkou.

Kompatibilita:
všechny kamery GoPro a Karma Grip

ZAMKNOUT

ODEMKNOUT

38cm - 97cm

El Grande je teleskopická tyč 
o délce 97 cm, která umožňuje 
zachycování záběrů z nových 
perspektiv a přiblížení k akci.

Vhodné pro jakoukoliv kameru HERO 

nebo Karma Grip.

Obsah balení:
teleskopická tyč

otočná základna se šroubem

šňůrka na zápěstí

Varování: Buďte opatrní, pokud 

používáte držáky GoPro a kamery jako 

součást aktivního životního stylu.

Čištění: Po každém použití ve slané 

vodě umyjte tyč čistou vodou a osušte 

jemnou látkou.

Kompatibilita:
všechny kamery GoPro a Karma Grip

ZAMKNOUT

ODEMKNOUT

38cm - 97cm

El Grande je teleskopická tyč 
o délce 97 cm, která umožňuje 
zachycování záběrů z nových 
perspektiv a přiblížení k akci.

Vhodné pro jakoukoliv kameru HERO 

nebo Karma Grip.

Obsah balení:
teleskopická tyč

otočná základna se šroubem

šňůrka na zápěstí

Varování: Buďte opatrní, pokud 

používáte držáky GoPro a kamery jako 

součást aktivního životního stylu.

Čištění: Po každém použití ve slané 

vodě umyjte tyč čistou vodou a osušte 

jemnou látkou.

Kompatibilita:
všechny kamery GoPro a Karma Grip

ZAMKNOUT

ODEMKNOUT

38cm - 97cm

El Grande je teleskopická tyč 
o délce 97 cm, která umožňuje 
zachycování záběrů z nových 
perspektiv a přiblížení k akci.

Vhodné pro jakoukoliv kameru HERO 

nebo Karma Grip.

Obsah balení:
teleskopická tyč

otočná základna se šroubem

šňůrka na zápěstí

Varování: Buďte opatrní, pokud 

používáte držáky GoPro a kamery jako 

součást aktivního životního stylu.

Čištění: Po každém použití ve slané 

vodě umyjte tyč čistou vodou a osušte 

jemnou látkou.

Kompatibilita:
všechny kamery GoPro a Karma Grip

ZAMKNOUT

ODEMKNOUT

38cm - 97cm


